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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGCOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 01.266.058/0001-44 - Buritis  UF: RO Competéncia: 4/2022 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 469.598.582-91 - RONALDI RODRIGUES DE OLIVEIRA
Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia Social de Buritis

Representante Legal da Unidade Gestora:

327.211.598-60 - EDUARDO LUCIANO SARTORI

Gestor de Recursos: 876.695.792-34 - CHALLEN CAMPOS SOUZA

Certificagao do Gestor: CPA 10

Variagao do Saldo da Carteira

%

04/2021 : %: Ano % Més
Tipos de Ativo 03/2022 (R$): 04/2022 (R$) : R
(R$) : Carteira: x xMés
: Ano
1 |
Investimentos Estruturados - 2.119.635,48: 2.137.673,80 2,58%:
1 1

Fundos de Investimento

. 2110.63548: 2.137.673.80 2,58%: - 9
Multimercado (FIM) - Art. 10, | 9.635.48: b: 0,85%

Renda Fixa - 72.320.056,44: 73.187.279,64 88,26%:
] 1
Fundos de Investimento - 100% E E
- 54.119.504,23: 54.555.323,93 65,79%:* - 0,819
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b : o: g
Fundos de Investimento em Renda . 18.200.552.21: 18.631.95571 22.47%: - 2.37%
Fixa - Geral - Art. 7°, 1ll, a : .

Renda Variavel e Investimentos 8.271.690,41E 7.599.481,71 9,16%E

Estruturados .
Fundos de Investimento em Agoes - . 827169041: 7.599.48171 916%: - -813%
Art. 8°, | : :
Ll ]
TOTAL - 82.711.382,33: 82.924.435,15 :

Segmentos nao enquadrados na CMN
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Tipos de Ativo 04/2021 (R$) 03/2022 (R$)§ 04/2022 (R$) % Cartelra: % Ano x Ano % Més x Més
1 1

TOTAL - 0,00
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13/05/2022 13:49 CADPREV

Portfolio

Rentabilidade no Més: -0,04%

Investimentos Estruturados
snda Variavel e Investimentos Estruturados

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 4/2022 R$ Més Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

82.924.435,15 -0,04

Fundos de Investimento

2,58 2.137.673,80
Multimercado (FIM) - Art. 10, | '

06.015.368/0001-00 - BB

MULTIMERCADO LP JUROS E

MOEDAS FUNDO DE 2,58 2.137.673,80 0,85 18.321.908.762,60 0,01
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 65,79 54.555.323,93
I, b

11.060.913/0001-10 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B 5 TITULOS 6,84 5.673.238,12 1,54 11.887.667.806,20 0,05
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/219087 3/M1
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Rent.
Fundo 4/2022 R$ Més Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

82.924.435,15 -0,04

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.327.340/0001-73 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B5 + TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

8,74 7.250.552,39 0,70 4.963.381.608,10 0,15

0,22 184.973,96 0,04 798.675.926,28 0,02

10.577.519/0001-90 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M 1+ TITULOS 1,54 1.273.004,36 -0,53 862.442.843,01 0,15
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

11.484.558/0001-06 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS

10.740.658/0001-93 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B TITULOS 9,13 7.567.432,64 0,80 4.319.839.417,09 0,18
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

4,50 3.730.842,41 0,68 608.624.110,32 0,61

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

14.508.605/0001-00 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M TITULOS 2,97 2.463.312,13 -0,17 836.195.248,59 0,29
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

20,44 16.947.904,00 0,72 5.550.599.804,03 0,31

0,05 38.824,65 0,80 6.560.550.656,04 0,00

0,83 684.303,27 -0,10 3.917.681.897,90 0,02
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Fundo 4/2022
Constituido (%)

Ativo

14.386.926/0001-71 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS 6,94
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

32.161.826/0001-29 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 0,22
IRF-M 1+

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE

3,38
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
GESTAO ESTRATEGICA
RENDA FIXA
Fundos de Investimento em 2247

Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a

05.164.356/0001-84 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO
TOTAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL RENDA FIXA 0,31
REFERENCIADO DI LONGO

PRAZO

1,28

10,09

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

1,89

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/219087
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R$

82.924.435,15

5.756.598,81

179.644,12

2.804.693,07

18.631.955,71

1.064.799,84

8.364.827,89

258.988,71

1.563.646,46

Rent.
Meés Patriménio
(%) Liquido (R$)

-0,04

1,40 11.053.598.876,10

-0,54 138.843.100,36

0,91 8.479.792.486,57

0,75 14.758.991.127,00

0,62 3.852.860.598,25

0,80 12.423.449.197,40

0,60 3.457.499.653,78

%
PL

0,05

0,13

0,03

0,01

0,22

0,00

0,05

5/1
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Rent.
Fundo 4/2022 R$ Més Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

82.924.435,15 -0,04

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

8,90 7.379.692,81 0,78 9.511.719.590,81 0,08

Fundos de Investimento em

9,16 7.599.481,71
Acoes - Art. 89, |

36.178.569/0001-99 - BB
ACOES BOLSA AMERICANA
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
ACOES

07.882.792/0001-14 - BB

ACOES QUANTITATIVO FUNDO

DE INVESTIMENTO EM COTAS 3,50 2.900.477,95 -8,02 1.416.485.258,71 0,20
DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

09.005.805/0001-00 - BB
ACOES RETORNO TOTAL

2,57 2134.579,42 -8,65 1.891.730.410,66 0,11

FUNDO DE INVESTIMENTO EM 3,09 2.564.424,34 -7,81 1.185.385.654,61 0,22
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO
Total da Carteira (Resolugao CMN) 82.924.435,15
Saldo em Conta Corrente 0,00
Saldo em Conta Poupanga 0,00
Total Geral da Carteira 82.924.435,15

Renda Fixa 88,26 73.187.279,64

Renda Variavel e Investimentos

16 7.599.481,71
Estruturados S 99.481,
Investimentos Estruturados 2,58 2.137.673,80

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

Vi

APR Identificacao Operacdo Quantidade Unit
(RS) (RS)

Patr. Liquido
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APR

A2204008

A2204011

A2204018

A2204019

A2204020

A2204021

A2204012

A2204013

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/219087
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Operagao

25/04/2022

01/04/2022

26/04/2022

27/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

04/04/2022

05/04/2022

Quantidade

35.201,141405

18.298,078784

214,337137

3.517,184302

1.491,786619

3.150,491294

109.756,622304

23.689,703097

Vi
Unit
(R$)

2,24

2,23

2,24

2,25

2,25

2,25

2,23

2,23

Patr. Liquido

(R$)

3.654.161.065,17

3.427.656.618,31

4.390.667.536,37

4.403.692.915,13

3.694.814.286,99

3.457.499.653,78

3.509.192.434,68

3.592.455.751,34

7M1


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335448/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335454/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336351/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336357/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336365/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336375/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335458/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336280/print
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VI
APR Identificacao Operacao Quantidade Unit
(R$)

Patr. Liquido
(R$)

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2204014 FIXA SIMPLES FUNDO DE 06/04/2022 1.977,263356 2,23 3.565.176,62
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2204015 FIXA SIMPLES FUNDO DE 08/04/2022 200,682983 2,24 3.662.507.357,00
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2204016 FIXA SIMPLES FUNDO DE 12/04/2022 554,288626 2,24 3.638.064.809,75
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2204017 FIXA SIMPLES FUNDO DE 14/04/2022 739,241045 2,24 3.598.606.236,48
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

\'/!
APR Identificagao Operacdao Quantidade Unit
(R9)

Patr. Liquido
(R$)

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2204000 FIXA SIMPLES FUNDO DE 01/04/2022 7.817,893067 2,23 3.427.656.618,31
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2204001 FIXA SIMPLES FUNDO DE 06/04/2022 4.467,643359 2,23 3.565.176.625,57
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2204002 FIXA SIMPLES FUNDO DE 08/04/2022 686,62096 2,24 3.662.507.357,00
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336290/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336297/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336339/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1336343/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335433/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335435/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335438/print

13/05/2022 13:49

APR

A2204003

A2204004

A2204005

A2204006

A2204007

A2204009

A2204010

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

CADPREV

Operagao

12/04/2022

26/04/2022

27/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

07/04/2022

25/04/2022

Quantidade

16,298006

1.380,540214

619,954155

176,107422

5.205,524833

9.319,701339

33.838,923356

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 444.339,15
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 142.336,64

Comité de Investimento

CPF

Nome

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/219087

Vi
Unit
(R$)

2,24

2,24

2,25

2,25

2,25

2,24

2,24

Patr. Liquido

(R$)

3.638.064.809,75

4.390.667.536,37

4.403.692.915,13

3.694.814.286,99

3.457.499.653,78

3.652.345.280,16

3.654.161.065,17

Inicio de

Vigéncia

91


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335441/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335442/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335443/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335444/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335446/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335451/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1335452/print
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s s Inicio de
Vigéncia
327.211.598-60 EDUARDO LUCIANO SARTORI 07/02/2020
576.021.072-68 LENIR MUNIZ DE OLIVEIRA 07/02/2020
589.399.629-15 DEOCLESIO PINTO ZOLET 07/02/2020
004.795.612-73 JULIANA CABRAL DE MORAIS 09/01/2018
662.193.452-15 DARCI FERREIRA COELHO 07/02/2020
033.787.892-71 EDILANE DO SOCORRO SOUZA 20/01/2021
Conselho Deliberativo
G e Inicio de
Vigéncia
004.795.612-73 JULIANA CABRAL DE MORAIS 14/01/2020
876.695.792-34 CHALLEN CAMPOS SOUZA 14/01/2020
646.980.682-15 CLEONICE SILVA VIEIRA 14/01/2020
589.399.629-15 DEOCLESIO PINTO ZOLET 20/01/2021
351.404.532-15 Adelson Ribeiro Godinho 20/01/2021
033.787.892-71 EDILANE DO SOCORRO SOUZA 20/01/2021
791.150.552-72 JOELMA CEZAR DE MIRANDA 20/01/2021
Conselho Fiscal
s . Inicio de
Vigéncia
662.193.452-15 DARCI FERREIRA COELHO 14/01/2020
569.098.536-87 JOSE CARLOS MARTINS 14/01/2020
149.651.268-58 MARIA APARECIDA DE BARROS SILVA 14/01/2020

Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo Assinatura Digital

876.695.792-34 CHALLEN CAMPOS SOUZA 13/05/2022 13:48:45

876.695.792-34 CHALLEN CAMPOS SOUZA 13/05/2022 13:48:45

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml
verificador=240467&crc=B4A3EDCEF, informando o Cédigo Verificador: 240467

e o Codigo CRC: B4A3EDCF.
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